
Letos společnost KIMEX GROUP představila novinky v oblasti nevýherní techniky: 

nové sportovní simulátory od společnosti EA Sport – Nascar Racing a Need for 
Speed. Prodej těchto novinek bude zahájen v měsíci únoru roku 2008. Dále bylo

možné vidět nový silový simulátor KICKER KOPAČÁK a speciální VZDUŠNÝ HOKEJ 

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ. Oba simulátory se setkaly s velmi příznivým ohlasem. 

Z ostatní nevýherní techniky tradičně fi rma prezentovala STREET BASKETBALL, silo-

vé automaty BOXER, STRONG MAN, stolní fotbaly, šipkové automaty, ALKOMATY, 

vzdušné hokeje a simulátory motocyklů a závodních aut. 

Tradičně se prezentovalo také kulečníkové plátno SPEEDBALL, silným produktem 

vysoké kvality, úspěšně prodávaným do celého světa.

Při příležitosti Dne otevřených dveří společnost také předvedla nový JUKEBOX PLUS.

KIMEX GROUP  21. LISTOPADU USPOŘÁ-
DAL OPĚT KAŽDOROČNÍ DEN OTEVŘE-
NÝCH DVEŘÍ JAKO PODĚKOVÁNÍ SVÝM 
OBCHODNÍM PARTNERŮM.  CELÁ AKCE 

SE KONALA V SÍDLE SKUPINY FIREM 
KIMEX GROUP V PASKOVĚ.

KIMEX GROUP
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 2007

ro každého návštěvníka bylo při-

praveno srdečné uvítání s drin-

kem, celodenní raut, soutěže, 

živá ruleta, novinky z oblasti 

výherní i nevýherní techniky 

včetně možnosti si veškeré zařízení vyzkou-

šet. Většina hostů si nechtěla na akci nechat 

ujít vynikající míchané nápoje, ochutnávku 

moravského vína a možnost nechat se unést 

výbornými chutěmi kubánských doutníků. 

Pro zpestření zábavy fi rma pro hosty připra-

vila možnost vyzkoušet si hru na živé ruletě s 

profesionální obsluhou včetně věcných výher.

Každý návštěvník obdržel při odchodu dár-

kový balíček a někteří hosté pokračovali 

v zábavě do brzkých ranních hodin v horském 

hotelu Zlatý orel v Ostravici. 

Z výherních oblasti společnost prezentovala 

novou řadu her do multigamu VHP Mega Star 

II 750 (Kimex Nova). Dále byly prezentová-

ny Golden Express a Master Games (ERREL), 

4th Dimension, Cash Mania, Criss Gross Cash 

(SYNOT), Planet Games, Double Matic VLT, 

Double Tronic VLT (KAJOT), Multimagic (APEX), 

Dream Play (COMAX), MCT 4000 (CMI), Sázko-

vý terminál pro kurzové sázky (SYNOT TIP). 

navštívil 


